
から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区福田ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

13,783,100

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

（中区福田ほか、東区草尾ほか）
配水管布設工　φ３０－３００　Ｌ＝１，１９４．９ｍ
配水管撤去工　φ３０－３００　Ｌ＝１，１９４．９ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　　Ｌ＝２，６２７ｍ
レンタル仮配管布設・撤去工　φ２００　Ｌ＝１５１ｍ
給水管接合替工　φ２０－４０　１３６か所
その他附帯工　一式

令和　５年１２月２８日

151,614,100

令和　４年　９月２０日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　谷山　道夫

株式会社ジンユウ

大阪府堺市中区楢葉３８番地４

福田ほか配水管布設工事

5041000145 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　４年　９月２０日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区松屋大和川通４丁１４７番地１

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

2,856,900

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道施設課

屋上防水工事　　　一式

令和　５年　３月１７日

31,425,900

令和　４年　９月２２日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　洲加本　雅也

株式会社エムズワークス

大阪府堺市西区菱木４丁２６７８番地２

三宝水再生センター高段ポンプ棟屋上防水工事

5041000156 工事種別 防水工事 入札契約方式

令和　４年　９月２２日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区三宝町ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

4,430,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

西部下水道サービスセンター

区間距離　                       　  　　Ｌ＝　　３０．５５ｍ
管きょ更生工　□２，０００×８００ｍｍ　 ｌ＝  　２７．７０ｍ
附帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 一式

令和　５年　２月２８日

48,730,000

令和　４年　９月２６日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　北野　眞

西歓興業株式会社

大阪府堺市堺区松屋町２丁６３番２号

古川汚水圧送線下水管改築工事（４－２１）

5041000161 工事種別 土木工事 入札契約方式

令和　４年　９月２６日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市美原区平尾地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

875,700

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

配水管布設工　　　　φ１５０　　Ｌ＝２１．８８ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　　　Ｌ＝７５ｍ
配水管撤去工　　　　φ１５０　　Ｌ＝１８ｍ
給水管接合替工　　　φ２０　　　１か所
その他附帯工　　　　一式

令和　５年　１月３１日

9,632,700

令和　４年　９月２６日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　三木　宣二

株式会社ＳＥＮＴＥＣ

大阪府堺市西区太平寺５３９－１

平尾配水管布設工事

5041000172 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　４年　９月２６日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区平井ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

4,919,200

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

配水管布設工　φ５０－１５０　Ｌ＝３６９．０９ｍ
配水管撤去工　φ５０－１５０　Ｌ＝３６９．０９ｍ
仮配管布設撤去工　φ５０　　　Ｌ＝１，３４７ｍ
給水管接合替工　φ２０－７５　２４か所
その他附帯工　一式

令和　５年　３月１７日

54,111,200

令和　４年　９月１２日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　半田　太志

株式会社豊国

大阪府堺市中区深井中町１２７５番地４

平井ほか配水管布設工事

5041000178 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　４年　９月１２日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区浜寺船尾町西５丁地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

2,331,600

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

配水管布設工　　　　　φ５０－１００　Ｌ＝１２８．９３ｍ
配水管撤去工　　　　　φ５０－３００　Ｌ＝２９７．４３ｍ
仮配管布設・撤去工　　　　　　φ５０　Ｌ＝２５６．００ｍ
給水管接合替工　　　　　φ４０－７５　３か所
その他附帯工　一式

令和　５年　３月１７日

25,647,600

令和　４年　９月１３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　西村　尚子

西村水道工業株式会社

大阪府堺市中区伏尾７６１番地の２

浜寺船尾町西５丁配水管布設工事

5041000179 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　４年　９月１３日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区鳳東町ほか３か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,109,400

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

（西区鳳東町、中区深井沢町、東区日置荘原寺町、美原区黒山）
災害時給水栓設置工　Ｎ＝４か所
配水管布設工　　φ５０　Ｌ＝３６．２４ｍ
給水管接合替工　φ７５　１か所
その他附帯工　　一式

令和　５年　３月１７日

12,203,400

令和　４年　９月２８日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　西口　紀代

阪堺設備工業株式会社

大阪府堺市北区東浅香山町１丁６６番地３

鳳東町災害時給水栓設置ほか工事

5041000181 工事種別 管工事 入札契約方式

令和　４年　９月２８日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区宮園町ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

2,228,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設管理課

アスファルト舗装工　ｔ＝１０ｃｍ　Ａ＝１，７３０ｍ２
　　　　　　　　　　ｔ＝８ｃｍ　　Ａ＝１６４ｍ２
透水性アスファルト舗装工　ｔ＝５ｃｍ　　Ａ＝１６４ｍ２
その他附帯工　　　　　　　　　　　一式

令和　５年　１月３１日

24,511,300

令和　４年　９月１４日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　西山　圭一

金岡住建株式会社

大阪府堺市北区金岡町８１９番地

宮園町ほか舗装道路本復旧工事

5041000183 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　４年　９月１４日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区茶山台３丁地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,879,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設管理課

アスファルト舗装工　　　　　ｔ＝５ｃｍ　　Ａ＝９６１ｍ２
排水性アスファルト舗装工　　ｔ＝１５ｃｍ　Ａ＝１９９ｍ２
アスファルト舗装工（改質）　ｔ＝１５ｃｍ　Ａ＝２２７ｍ２
透水性アスファルト舗装工　　ｔ＝５ｃｍ　　Ａ＝１９４ｍ２
アスファルト舗装工（乗入部）ｔ＝５ｃｍ　　Ａ＝１５ｍ２
その他附帯工　一式

令和　５年　２月１５日

20,672,300

令和　４年　９月１６日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表者　岡本　慎太郎

岡本造園

大阪府堺市中区上之６３０－５７

茶山台３丁舗装道路本復旧工事

5041000184 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　４年　９月１６日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区豊田地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,471,800

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設管理課

配水管布設工φ３００　　　　　Ｌ＝１９．２６ｍ
配水管撤去工φ１００－４００　Ｌ＝１６４．０１ｍ
水管橋撤去工φ１００　　　　　Ｌ＝２１．３６ｍ
既設管充填工φ１００－３００　Ｌ＝４．４０ｍ
減圧弁室撤去工　　　　　　　　一式
給水管接合替工φ２０－２５　　２か所
その他附帯工　　　　　　　　　一式

令和　５年　３月１７日

16,189,800

令和　４年　９月２１日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　村上　君子

弘法建設株式会社

大阪府堺市東区北野田９６８

豊田配水管撤去ほか工事

5041000185 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　４年　９月２１日


